[bookmark: _GoBack]    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.03.2015                                        с.Отрок                                     № - 67-123 ВН

            На основании протеста прокурора Идринского района от 26.12.2014 № 7/3-05-2014  на решение Отрокского сельского Совета депутатов от 12.08.2014 № 63-112- ВН «О порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности, находящимся в муниципальной собственности Отрокского сельсовета», Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Решение Отрокского сельского Совета депутатов от 12.08.2014 № 63-112-ВН «О порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности, находящимся в муниципальной собственности Отрокского сельсовета», считать утратившим силу.
          2. Решение вступает в силу   в день, следующий  за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Отрокского сельсовета».

Глава сельсовета, председатель
сельского Совета депутатов                                                  В.П. Акулов